
رئیـــس اداره ورزش و جوانـــان
شهرســتان شهرکــرد بــه مناســبت
فرارسیدن نوروز باستانی و سال

۹۹ پیام تبریک صادر کرد.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شهرکرد به مناسبت فرارسیدن

نوروز باستانی و سال 99 پیام تبریک صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شهرکرد؛ متن
پیام «اردشیر جان نثار» به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

بَصارِ یا مُدَبِّرَ اللَیلِ وَ یا مُقَلِّبَ القُلُوبِ وَ الا
وَِّل حالَنا اِلی حَوالِ ح وَلِ وَ الا وَِّلَ الح النَّهارِ یا مُح

اَحسَنِ الحالِ

مردم شریف شهرستان شهرکرد،مربیان،ورزشکاران،سازمان های مردم نهاد

بهار نو با زیبایی رنگهایش، رستاخیز طبیعت و جلوهای از قدرت
لایزال قادر متعال است و اگر به لایههای پنهان آن توجه کنیم،
درسهای بسیاری برای همه انسانها با هر سطحی از دانش و تحصیلات
دارد. نوروز 99، فرارسیدن بهار طبیعت و آغاز سال نو را به مردم
شریف شهرستان شهرکرد، خانواده بزرگ ورزش استان و شهرستان شادباش
میگویم و آرزو دارم در سبزی و طراوت بهار، روح خود را جلا دهیم و
بهموازات نو کردن پوشش ظاهر، در نوسازی و تعالی فکر و فرهنگ خود

نیز بکوشیم.

ویروس کرونا بهرغم درد و رنجی که با خود آورد و سالن های ورزشی
را به تعطیلی کشاند، درس بزرگی نیز به ما اعضای خانواده بزرگ
ورزش یاد داد و آن توجه به ظرفیتهای پنهان بود.پویش در خانه
میمـانیم و ورزش میکنیـم بـی شـک یکـی از نمـونه هـای خلـق نبـوغ

ورزشکاران و مربیان خواهند بود.

در این اولین ساعات سال 99 برای همه شما عزیزان سلامت، سعادت و
زندگی شیرین در کانون خانواده آرزو میکنم و سال نو را به همه شما
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تبریک میگویم و از همه ورزشکاران و خانوادهها توقع دارم سلامت خود
را در اولویت ببینند، در خانه بمانند و دید و بازدید نوروزی را
نیز به آینده موکول و نکات بهداشتی را رعایت کنند تا با کمک هم

«کرونا» را شکست بدهیم.

در پایان ضمن عرض تبریک مجدد نوروز، خالصانه دعا میکنم خداوندی
که منبع رحمت بر بندگان است در این آزمون دشوار نیز دستگیرِ ما
باشد تا ضمن گذر از این مرحله، در سال 99 در سایه عنایات ویژه
حضرت ولیعصر (عج) و عمل به توصیههای حکیمانه رهبر معظم انقلاب
شاهد روزهای بهتری باشیم ضمن اینکه ورزش و جوانان شهرستان شهرکرد
نیز برنامههای متعددی در حوزههای مختلف دارد که با آغاز فعالیت
در سال جدید و همچنین عادی شدن شرایط، آن برنامهها را کلید خواهد

زد.

اردشیر جان نثار
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شهرکرد


